
1

Dodatek č. 2
S M L O U V Y O D Í L O

číslo smlouvy objednatele: 39/2017
číslo smlouvy zhotovitele: PÚ/34 P/2017

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

I.

S M L U V N Í S T R A N Y

Název: Město Votice
se sídlem: Komenského náměstí 700, 259 17 Vo tice
zastoupený: Jiří Slavík - starosta města
IČ: 002 32 963
DIČ: CZ00232963
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
telefon: +420 317 830 111
jako objednatel na straně jedné
(dále jen "objednatel")

a

1.SčV, a.s.

Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

IČ: 47549793 DIČ: CZ47549793

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíle B, vložce 10383
číslo účtu:
zastoupená: Ing. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem
jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen „zhotovitel“)

společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“ se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke
smlouvě o dílo na realizací stavby objednatele:

„Provedení stavby „Oprava VaK a výstavba kanalizace – ul. Dukelská, ul. Klášterní“

Tímto dodatkem č. 2 se v článku IV. C E N Y D Í L A A P L A T E B N Í P O D M Í N K Y
mění znění bodu 1.



2

IV.   C E N Y  D Í L A  A  P L A T E B N Í  P O D M Í N K Y

1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

ZL č.1 41 404,16 Kč bez DPH

ZL č.2 218 058,03 Kč bez DPH

Cena celkem dle dodatku č. 2 SoD 259 462,16Kč bez DPH

Na základě změnových listů č. 1 a č. 2 se celková cena díla dle SoD, dodatku č. 2 zvyšuje 
na částku 5 134 913,04 Kč bez DPH.

XV.   Z Á V Ě R E Č N Á     U S T A N O V E N Í

11. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nich jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

12. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném 
projednání a to svobodně, nikoliv v tísni a na důkaz toho připojují své podpisy.

13. Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Doložka

Tento právní úkon byl schválen Radou města Votice dne 22.1.2018 Usnesení č. 97/16.

Příloha: Změnové listy č. 1 a č. 2

Ve Voticích dne 30.1.2018 V Příbrami dne 11.12. 2017

.....................................…………… …….....................................................                                                                                      
Jiří Slavík, starosta Ing. Ivan Eis, generální a finanční ředitel


